
Oznaczenie sprawy: MZUK-EPZ.50.13.2020

Miejski Zarząd Usług Komunalnych
INFORMUJE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą
Modernizacja powłok dachowych obiektów o numerach ewidencyjnych 629, 632 i 697 na terenie Giełdy

Samochodowej w Gliwicach

OGŁOSZENIE DOTYCZY:
Ogłoszenia o zamówieniu
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU
Numer: 516245-N-2020
Data: 25/02/2020
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
Miejski Zarząd Usług Komunalnych, Krajowy numer identyfikacyjny 27104821200000, ul. ul. Strzelców
Bytomskich , 44-109 Gliwice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 032 2310031, 3350444, e-mail mzuk@mzuk.pl,
faks 322 310 032.
Adres strony internetowej (url): www.mzuk.gliwice.pl
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU
II.2) Tekst, który należy dodać
Miejsce, w którym należy dodać tekst:
Numer sekcji: II.
Punkt: 4)
Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: 1. należy zastosować papę termozgrzewalną wierzchniego krycia
o grubości co najmniej 5 mm, 2. obmiar powierzchni dachu obiektu 629 wykonano z uwzględnieniem
powierzchni łupin a nie na podstawie rzutu dachu, 3. pokrycie dachu obiektu 632 (przybudówka) powinno być
wykonane z jednej warstwy styropapy o grubości styropianu 5 cm i jednej warstwy papy termozgrzewalnej
nawierzchniowej - poz. 2.5. przedmiaru robót.

Kierownik Działu

06-03-2020 r.  Aleksandra Zgadzaj
__________________________________

data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie

Dyrektor Jednostki

06-03-2020 r.  Tadeusz Mazur
__________________________________

data i podpis osoby upoważnionej


	p10938f75113_EX_MZUK_17.html

